
UCHWAŁA NR LIX/86/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 12 października 2022 r. • 

zmieniająca uchwałę  w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bałtów 

Na podstawie art. .10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.).Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 2 Uchwały Nr LVIII/76/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 września 2022 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bałtów otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia określone zostaną  w umowie 
pomiędzy Gminą  Baków a Gminą  Bodzechów". 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący ady Gminy 

wsław Osek 

Id: KDELQ-UGBOG-OEFIPL-ARHSI-BKYCM. Podpisany 	 Strona I 



Uzasadnienie 
Gmina Bałtów zwróciła się  z prośbą  o dofinansowanie przez Gminę  Bodzechów, planowanej rozbudowy 
i przebudowy gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Skarbka. 

Pomoc finansowa dla Gminy Baków w wysokości 57.151 zł  została przyznana przez Radę  Gminy 
Bodzechów w dniu 29 września 2022 roku - Uchwała Nr LVIII/76/2022 . 

§ 2 uchwały Nr LVIII/76/2022 został  błędnie skonstruowany podając stronę  umowy „Powiat Ostrowiecki" 
zamiast „Gmina Bałtów". 

W związku z powyższym zasadne jest niezwłoczne wyeliminowanie błędu. 

PRZEWODNICZĄCY 
GMINY 

w Cisek 

Id: KDELQ-UGBOG-OEHPL-ARHSI-BKYCM. Podpisany 	 Strona I 


	00000001
	00000002

